
Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Squadra Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

1

4

2

8

10

3

7

6

5

9

VOLONNINO Fabrizio

PRELLE Giuliano

PELLIZZOLA Fabio

ROSATI Manuel

MARCODINI Gianpiero

BERTOLOTTI Gianluca

CARRERA Jean paul

BEGO Luciano

BORMIDA Carlo emanuel

PRONE Marco

Lenza Astigiana A.S.D.

I Diavoli S.P.S.D.

I Diavoli S.P.S.D.

Lago L'Armanna A.P.S.D.

Team Novarese U.S.D.

Malandrini A.S.D.

Gloria A.D.P.S.

Lenza Astigiana A.S.D.

Gloria A.D.P.S.

Ghemmesi A.D.P.

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Hydra)

(Colmic)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Hydra)

B

D

A

A

A

A

A

C

C

B

(AT)

(TO)

(TO)

(AT)

(NO)

(TO)

(AT)

(AT)

(AT)

(NO)

1.055

355

195

180

145

50

6

2

1

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10 C

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 6

Campo di Gara Fiume Tanaro
Data 06-10-2024

Società Organizzatrice Gloria

Manifestazione 2024-Trofeo di Serie B Colpo Piemonte

Organizzazione Comitato Regionale Piemonte

Settore A Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara
COMINATO MASSIMO

Orario

14:57:12

Note

Direttore di Gara
LANGELLA MARCO



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Squadra Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

6

8

7

10

4

1

5

3

9

2

MACARIO Simone luca

ROSATI Manuel

CALLONE Roberto

MARCODINI Gianpiero

GIAMPRIAMO Michele

CERUTTI Gianfranco

PEDRALI Angelo

ALBERTACCI Andrea

PRONE Marco

BISCOTTI Pietro

I Diavoli S.P.S.D.

Lago L'Armanna A.P.S.D.

Ghemmesi A.D.P.

Team Novarese U.S.D.

Gloria A.D.P.S.

Con.Pe.Di.Ver.

Lenza Astigiana A.S.D.

I Diavoli S.P.S.D.

Ghemmesi A.D.P.

Malandrini A.S.D.

(Tubertini)

(Tubertini)

(Hydra)

(Hydra)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Hydra)

(Colmic)

C

A

A

A

B

A

A

B

B

B

(TO)

(AT)

(NO)

(NO)

(AT)

(VB)

(AT)

(TO)

(NO)

(TO)

210

180

145

145

40

35

20

1

0

0

1

2

3,5

3,5

5

6

7

8

9,5

9,5

T

T

T

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 6

Campo di Gara Fiume Tanaro
Data 06-10-2024

Società Organizzatrice Gloria

Manifestazione 2024-Trofeo di Serie B Colpo Piemonte

Organizzazione Comitato Regionale Piemonte

Settore B Zona A

FIPSAS

Giudice di Gara
COMINATO MASSIMO

Orario

14:57:13

Note

Direttore di Gara
LANGELLA MARCO



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Squadra Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

2

8

6

5

7

3

9

4

1

10

NERI Fulvio

BORONI Riccardo

SARACCHI Denis

RICCI Domenico

DEITOS Massimo

ETERNO Elio

GALLO Flaviano

TORTORA Pasquale

BALLESIO Nicolò

MORETTI Roberto

Lenza Astigiana A.S.D.

Gloria A.D.P.S.

Ghemmesi A.D.P.

Team Novarese U.S.D.

I Diavoli S.P.S.D.

I Diavoli S.P.S.D.

Gloria A.D.P.S.

Lenza Astigiana A.S.D.

Malandrini A.S.D.

Con.Pe.Di.Ver.

(Tubertini)

(Tubertini)

(Hydra)

(Hydra)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Colmic)

(Tubertini)

A

A

A

A

A

C

B

C

B

A

(AT)

(AT)

(NO)

(NO)

(TO)

(TO)

(AT)

(AT)

(TO)

(VB)

745

315

60

60

55

2

2

1

1

1

1

2

3,5

3,5

5

6,5

6,5

9

9

9

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 6

Campo di Gara Fiume Tanaro
Data 06-10-2024

Società Organizzatrice Gloria

Manifestazione 2024-Trofeo di Serie B Colpo Piemonte

Organizzazione Comitato Regionale Piemonte

Settore A Zona B

FIPSAS

Giudice di Gara
COMINATO MASSIMO

Orario

14:57:14

Note

Direttore di Gara
LANGELLA MARCO



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Squadra Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

5

2

8

4

3

6

1

7

9

10

PIERI Massimiliano

BOSCO Bruno

BORONI Riccardo

LINO Giuseppe

PONZO Marco

RONCAROLO Davide

ZACCO Agostino

DIANI Roberto

GALLO Flaviano

MORETTI Roberto

Malandrini A.S.D.

Gloria A.D.P.S.

Gloria A.D.P.S.

I Diavoli S.P.S.D.

Lago L'Armanna A.P.S.D.

Lenza Astigiana A.S.D.

Ghemmesi A.D.P.

I Diavoli S.P.S.D.

Gloria A.D.P.S.

Con.Pe.Di.Ver.

(Colmic)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Hydra)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

A

C

A

D

A

B

B

B

B

A

(TO)

(AT)

(AT)

(TO)

(AT)

(AT)

(NO)

(TO)

(AT)

(VB)

7.790

580

315

270

190

125

60

45

2

1

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

T

T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 6

Campo di Gara Fiume Tanaro
Data 06-10-2024

Società Organizzatrice Gloria

Manifestazione 2024-Trofeo di Serie B Colpo Piemonte

Organizzazione Comitato Regionale Piemonte

Settore B Zona B

FIPSAS

Giudice di Gara
COMINATO MASSIMO

Orario

14:57:15

Note

Direttore di Gara
LANGELLA MARCO



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Squadra Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

10

1

4

9

6

3

7

5

2

8

SANTI Giuliano

LEONI Giancarlo

PELIZZA Guerrino

PLATINI Claudio

CISI Giacinto

PAGLIANO Angelo

MANASSERO Antonio

FIACCONE Gabriele

SOFFIA Valter

LOTTO Giuseppe

Gloria A.D.P.S.

Ghemmesi A.D.P.

I Diavoli S.P.S.D.

Con.Pe.Di.Ver.

Lenza Astigiana A.S.D.

Lenza Astigiana A.S.D.

Gloria A.D.P.S.

Team Novarese U.S.D.

I Diavoli S.P.S.D.

Malandrini A.S.D.

(Tubertini)

(Hydra)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Hydra)

(Tubertini)

(Colmic)

C

A

C

A

C

A

A

A

B

B

(AT)

(NO)

(TO)

(VB)

(AT)

(AT)

(AT)

(NO)

(TO)

(TO)

2.230

2.040

1.830

1.280

1.280

1.110

1.070

910

820

70

1

2

3

4,5

4,5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 6

Campo di Gara Fiume Tanaro
Data 06-10-2024

Società Organizzatrice Gloria

Manifestazione 2024-Trofeo di Serie B Colpo Piemonte

Organizzazione Comitato Regionale Piemonte

Settore A Zona C

FIPSAS

Giudice di Gara
COMINATO MASSIMO

Orario

14:57:16

Note

Direttore di Gara
LANGELLA MARCO



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Squadra Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

10

6

3

9

4

7

2

1

5

8

SANTI Giuliano

PISANI Alberto

BARBERO Pier franco

PLATINI Claudio

CORMANNI Alberto

MUSSO Piero

GHIRALDELLI Andrea

BONAGLIA Marco

LORENZINI Cesare

LOTTO Giuseppe

Gloria A.D.P.S.

Gloria A.D.P.S.

Ghemmesi A.D.P.

Con.Pe.Di.Ver.

I Diavoli S.P.S.D.

Lenza Astigiana A.S.D.

Lago L'Armanna A.P.S.D.

Malandrini A.S.D.

I Diavoli S.P.S.D.

Malandrini A.S.D.

(Tubertini)

(Tubertini)

(Hydra)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Colmic)

(Tubertini)

(Colmic)

C

B

B

A

A

B

A

A

D

B

(AT)

(AT)

(NO)

(VB)

(TO)

(AT)

(AT)

(TO)

(TO)

(TO)

2.230

1.970

1.570

1.280

1.080

1.050

950

760

560

70

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

T

T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 6

Campo di Gara Fiume Tanaro
Data 06-10-2024

Società Organizzatrice Gloria

Manifestazione 2024-Trofeo di Serie B Colpo Piemonte

Organizzazione Comitato Regionale Piemonte

Settore B Zona C

FIPSAS

Giudice di Gara
COMINATO MASSIMO

Orario

14:57:17

Note

Direttore di Gara
LANGELLA MARCO



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Squadra Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

5

3

9

2

4

10

6

8

1

7

ANDRETTA Marco

POCOBELLO Leonardo

CATTELAN Gianluca

RAFFAELE Nico

LANFRANCO Agostino

RIVETTI Alberto

FALSETTI Ferruccio

GUANZINI Giorgio angel

MAGISTRI Giovanni pier

COMERI Roberto

Lenza Astigiana A.S.D.

Gloria A.D.P.S.

Lago L'Armanna A.P.S.D.

Malandrini A.S.D.

Gloria A.D.P.S.

Lenza Astigiana A.S.D.

I Diavoli S.P.S.D.

Ghemmesi A.D.P.

Con.Pe.Di.Ver.

I Diavoli S.P.S.D.

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Colmic)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Hydra)

(Tubertini)

(Tubertini)

C

C

A

B

B

B

B

A

A

D

(AT)

(AT)

(AT)

(TO)

(AT)

(AT)

(TO)

(NO)

(VB)

(TO)

2.940

2.580

2.390

1.820

1.610

1.180

1.020

730

660

320

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 6

Campo di Gara Fiume Tanaro
Data 06-10-2024

Società Organizzatrice Gloria

Manifestazione 2024-Trofeo di Serie B Colpo Piemonte

Organizzazione Comitato Regionale Piemonte

Settore A Zona D

FIPSAS

Giudice di Gara
COMINATO MASSIMO

Orario

14:57:19

Note

Direttore di Gara
LANGELLA MARCO



Posto
Gara

Concorrente Società Sponsor Squadra Prov. Peso
(gr.)

Piazz.
Eff.

Note

6

9

2

5

10

1

7

4

8

3

OSELLA Sandro

CATTELAN Gianluca

ANTONIONE Rinaldo

PATRITI Luca

RIVETTI Alberto

BECCATI Fabio

PANEBIANCO Dario

SIVIERO Massimo

GUANZINI Giorgio angel

NERI Alessandro

Team Novarese U.S.D.

Lago L'Armanna A.P.S.D.

Lenza Astigiana A.S.D.

Gloria A.D.P.S.

Lenza Astigiana A.S.D.

Malandrini A.S.D.

I Diavoli S.P.S.D.

Ghemmesi A.D.P.

Ghemmesi A.D.P.

I Diavoli S.P.S.D.

(Hydra)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Colmic)

(Tubertini)

(Hydra)

(Hydra)

(Tubertini)

A

A

A

A

B

A

A

B

A

C

(NO)

(AT)

(AT)

(AT)

(AT)

(TO)

(TO)

(NO)

(NO)

(TO)

2.420

2.390

1.450

1.360

1.180

1.130

1.060

920

730

370

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

T

T

T

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee 

Prova nr. 6

Campo di Gara Fiume Tanaro
Data 06-10-2024

Società Organizzatrice Gloria

Manifestazione 2024-Trofeo di Serie B Colpo Piemonte

Organizzazione Comitato Regionale Piemonte

Settore B Zona D

FIPSAS

Giudice di Gara
COMINATO MASSIMO

Orario

14:57:20

Note

Direttore di Gara
LANGELLA MARCO


